



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

27.08.2024





ERDOĞAN'DAN MALAZGİRT MESAJLARI:

85 milyon birlik olmalıyız

"Malazgirt Zaferi inancın ve imanın yanı sıra, birliğin ve beraberliğin meyvesidir. Milletçe zorkıtların üstesinden ancak bir olursak geliriz. Vatanimize yönelik saldırıları ancak beraber olursak püskürtürüz. Küfrün karanlığını özellikle ancak tek yürek olursak parçalayız. Türk Kürt Arap Sünni, Alevi demeden 85 milyon olarak şu nazlı hilalin gölgesinde buluşacağız. 1071'den 2071'in Türkiye'sine uzanan utuk çizgisindeki hedefleri bir olarak, bir olarak, kardeşlik hukukumuzu bozarak istenilenlere meydanı boş bırakmayarak gerçekleştireceğiz. Farklılıklarımız üzerinden bizi ayırmaya çalışanlara, aramızda mülhak tohumları ekmeye çalışan fine odaklarına geçit vermedik, vermeyeceğiz."



Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıldönümü'nde konuşan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, "Bizim de yürüyüşümüz Türkiye Yüzyılı'nadır. Malazgirt Zaferi'nin rehberliğinde, aydınlığında inşallah bu yolu yürüyeceğiz. Malazgirt ruhunu yaşatacak ömrümüzün son nefesine kadar taşıyacak, bayrağı bizden devralacak yeni nesillere bir emanet gibi şanlı şerefle teslim edeceğiz" dedi.

Kimler katıldı

Törene Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, bakanlar, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Taşoğlu, bazı milletvekilleri ile **Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Okullar Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Bilal Erdoğan da katıldı.



Erdoğan ve beraberindeki Ahlat'tan Malazgirt'e helikopterle gitti.



MHP Lideri Bahçeli Ahlat'ın ardından din Malazgirt'teki törenlere de Erdoğan'la birlikte katıldı.

'TARİHİ BİR MİRAS'

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıldönümünü kutladı. Emine Erdoğan, sosyal medya hesabından paylaştığı mesajında, "Şanlı Malazgirt Zaferi, sadece askeri bir zafer değil, bir emanet edilen tarihi ve ebedi bir mirastır. Sarsılmaz inancın ve cesaretin, çağları aşan bir medeniyetin tenellerini atan Sultan Alparslan ile tüm kahramanlarımızı rahmet ve minnetle yad ediyorum" dedi. ■ **DHA**



MUŞ'ta "Malazgirt Zaferi'nin 953. Yıldönümü Kutlama Programı"na Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan da katıldı. Malazgirt Milli Park Alanı'nda düzenlenen programda MHP Lideri Devlet Bahçeli de yer aldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, özetle şunları söyledi: "Anadolu'nun kapılarının bir daha kapanmaması üzere ardına kadar açıldığı bu topraklarda Malazgirt Zaferi'nin 953. yıldönümüne ulaşmanın bahçiyarlığını yaşıyoruz. Bugün 85 milyon olarak hep beraber şanlı zaferin yıldönümünü gururla, minnetle tam 953 yıldır değişmeyen heyecanla kutluyoruz. Bir cuma sabahı, semaya karşı, Malazgirt'te 54 bin er bestelediler en güzel marşı: 'Allahı ekber, Allahı ekber.' Bu mızraları ilham veren o günkü imanla, o günkü cesaretle, o günkü adanmışlıkla bugün yine Malazgirt'teyiz."

ZALİME KARŞI DURUŞUNUN DESTANI

Malazgirt Zaferi, milletimizin binlerce yıllık birlik ve dirlik şuurunun, zulme ve zalime karşı duruşunun destanlarından biridir. Malazgirt, vahdetin ve zulme karşı kenetlenmenin zaferidir. Bundan tam 953 yıl önce Sultan Alparslan atının üzerindeyken askerine şöyle seslenmişti: "Eğer şehit olursam bu beyaz elbise kefenim olsun. Ben nefsimi Allah'a adadım. Benim için şehadet de mızraları olmak da bir saadettir. Zaferi kazanırsak istikbal bizimdir." O büyük sultan, 953 sene önce Malazgirt Zaferi'yle istikbalin bizim olacağını müjdelmişti.

MALAZGİRT RUHU GÜRÜL GÜRÜL AKIYOR

Rabb'im, Sultan Alparslan'a ve ordusuna kendilerinden dört kat daha fazla düşmana karşı 26 Ağustos 1071 tarihinde muhteşem bir zafer nasip etti. Zaferden sadece 4 sene sonra İznik'te bu topraklardaki ilk devletimiz olan Anadolu Selçuklu devletimiz kuruldu. Yaklaşık 1000 yıldır da Anadolu'yu vatan eylemeye, vatanimiz olarak tutmaya devam ediyoruz. Üzerinden geçen 953 yıla rağmen Malazgirt ruhu, Türkiye'yle birlikte Türk ve İslam dünyasında bir iman çağlayanı olarak gürül gürül akıyor. Millet olarak Malazgirt sınırsızda Anadolu'yu işte böyle vatan yaptık. Bu toprakları aşkla, sevgiyle, ilim ve hikmetle ilmek ilmek dokuduk.

TÜM MÜSLÜMANLARIN ZAFERİDİR

Anadolu'nun ezeli ve ebedi Türk yurdu olduğuna tüm ehilane ilan ettik. İstanbul'un fethine giden sürecin kritik adımı Malazgirt'te atılmıştır. Malazgirt Zaferi, ayrıca Kudüs'ün fethinin önünü açan stratejik bir dönüm noktası olmuştur. Malazgirt, Türklerle birlikte tüm Müslümanların zaferidir. Alparslan'ın ordusunda Kürtler, Araplar ve **İslam**'la misafir olan diğer kavimlerden Müslümanlar düşmana karşı omuz omuza savaşmış, mübarek kanları işte bu topraklarda birbirine karışmıştır. Nesiller değişse de kan aynı kan, karakter aynı karakterdir. Malazgirt'te beyaz kefenini giyerek 'Allah'ın İslam'ın sancaklarını yükseltti ve hayatlarını sana kulluk için esirgemesiyle mücahitlerini yalnız bırakma' niyazıyla düşmana atılanların ruhu, şuru ve karakteri bugün de ayakta duruyor.

YÜRÜYÜŞÜMÜZ TÜRKİYE YÜZYILI'NADIR

Bizim de yürüyüşümüz Türkiye Yüzyılı'nadır. Malazgirt Zaferi'nin rehberliğinde, aydınlığında inşallah bu yolu yürüyeceğiz. Sultan Alparslan'ın emanetlerine layıkıyla sahip çıkacağız. Malazgirt ruhunu yaşatacak ömrümüzün son nefesine kadar taşıyacak, bayrağı bizden devralacak yeni nesillere bir emanet gibi şanlı şerefle teslim edeceğiz. Tarihi öğrenen gençler omuz takmaz yaşamak medeniyetinde kalırlar. Tarih ezberlenmek için değil, ders ve öğüt alıp medeniyet dünyamızın üzerine yeni tuğlalar eklemek, yeni zaferlere başlamak için vardır. Malazgirt'i sadece şanlı tarihimizin altın bir halkası değil, 2071 Türkiye'sine giden yolu aydınlatan bir fener olarak da görmemiz gerekiyor." ■ **ANKARA**



Teknofest gençliği umutlarımızı yeşertiyor

"Malazgirt'e sahip çıkmak çokşuğu programlarla birlikte Türkiye'yi kökleriyle, tarihleriyle, değerleriyle, en önemlisi istikbalinde buluşturmaya suretiyle olur. Bu yönüyle de Malazgirt'i idrak ve ilya ediyoruz. Din Ahlat'ta bunun işaretlerini gördük, şu an Malazgirt meydanında bunun müjdesini görüyoruz. Geçen yıla göre bugün Malazgirt bir başka. İhanet Malazgirt'ten alan. Sultan Alparslan'ın örnek alan Teknofest gençliği, bin yılın mirasını olarak Allah'a hamdolsun umutlarımızı yeşertiyor. İnşallah bu iklimi genç yüreklerde ve zihinlerde köklesen bu tarih saurasına daha da güçlendireceğiz."



ANADOLU'NUN kapılarını Türklere açan ve şanlı destanı bizlere emanet eden Sultan Alparslan'ın torunları zaferin 953'ncü yılında Malazgirt Meydanı'nda aynı ruh ile bir araya geldi. Zafer kutlamalarının yapıldığı Malazgirt Meydan Muharebesi Tarihi Milli Parkı 7'den 70'e şanlı zaferin emanetçileri tarafından hınca hınç dolduruldu. 1071'den 2071'e giden yolda birlik ve beraberlik mesajı veren millet kutlu günü şenlik tadında geçirdi. Erdoğan'ın öncülüğünde ataların 1071'den emaneti mirasına sahip çıkan Türkiye 2071 hedefi için bir arada.

ŞÖLEN GİBİ KUTLAMA

Zaferin yıldönümü 26 Ağustos'ta her yıl bir önceki yıla göre daha büyük bir coşku ile kutlanıyor. Ata sporumuz okçuluğun da yeniden hak ettiği değere kavuştuğu günümüzde törende okçuluk vakfının izleri hissedildi. Mehteranın dostu güven düşmana korku salan müzikleri törene damgasını vurdu. Zaferin yıl dönümünü kutlamak üzere sabahın erken saatleriyle bir araya gelen ellerinde Türk bayrakları ile coşkuyla müziklere eşlik eden vatandaşlar şenlik gibi kutlamaya şahitlik etti. Törende geleceğin mirası ve 2071'in neferleri olan çocuklar da unutulmadı. Çocuklara oyuncaklar hediye edildi.

DEVLET MİLLET TEK YÜREK

Törende devlet-millet el ele tek yürek oldu. Başkan Erdoğan ve MHP lideri Devlet bahçeli'nin yanısıra Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, kamisen üyesi bakanlar BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, bazı milletvekilleri ile **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Okçular Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Bilal Erdoğan da kutlamalara katıldı.

28 ŞUBAT ZİHNİYETİ MEDYADA DEVAM EDİYOR

İSLAMİYET'E MUHALİFLER!

✓ **AK Parti, medyanın dönüşümünü araştırdı. Muhafazakârlar, bir grupun sürekli gözüne batıyor.**

✓ **Kötülüğün ve olumsuzlukların müsebbibi din gösteriliyor. Dinî kurumlara itibar suikastı yapılıyor.**

✓ **Dindar kesimlere yönelik hâlen negatif konumlandırma yapılıyor. Dindarlara hakaret ediliyor ve aşağılanıyor.**



ENRAH
ÖZCAN

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı'nun yayımladığı rapor, medyada 28 Şubat zihniyetinin hâlen devam ettiğini gözler önüne serdi. **İslami** dinin gereklerini yerine getirenlerin, medya ve siyaset dünyasındaki bir grupun sürekli gözüne battığı, medyada dindar kesimlere yönelik hâlen negatif konumlandırma yapıldığı belirtilen raporda "Medya 28 Şubat zihniyetinin eski alışkanlıklarını sürdürüyor" ifadesi kullanılırken, **Müslümanların** oruç tutması, **kurban** kesmesi, iftar yapması, **namaz** kılması, çocuklarını **imam** hatip okullarına veya Kur'an kurslarına göndermesi ve bütün bunlarla bağlantılı olarak **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** toplumsal hayattaki görünürlüğüne bu kesimde büyük bir rahatsızlık meydana getirdiği kaydedildi. **İslami** ile ilgili kurulacak herhangi bir olumlu cümle, laisizme karşı bir hareket sayıldığına dikkat çekilirken, kendini "laik/seküler", "Atatürkçü/cumhuriyetçi" gibi ifadelerle tanımlayan birçok kişinin muhalefet yaptığı yanlışlarıyla çoğu zaman **İslami** değerlere karşı çıktığı dile getirildi.

DINDARLAR NEFRET NESNESİ

Halk arasında olmaktan çok bazı gazeteciler, aydınlar ve siyasetçiler arasında görülen bu söylemin, aslında demokratik sistemin olmazsa olmaz bir unsuru olan ifade özgürlüğü'nün istismar edilmesinden başka bir anlama gelmediği de vurgulandı. Raporda şu ifadeler yer aldı: Kamuoyuna yansıyan içeriklere bakıldığında benzer bir genel yayın politikasının geride kaldığını söylemek hayli zor. O dönemde zihinlere giydirilen prangalar hâlâ bazı medya organlarında varlığını koruyor. Medyadaki sermaye değişimiyle birlikte darbelere arka çıkacak boyuttaki medya organları kurumsal olarak eski gücünü kaybetmişse de aynı zihniyeti devam ettiren irili ufaklı epeyce geleneksel ve yeni medya organı bulunmaktadır. Kötülüğün ve olumsuzlukların müsebbibi olarak din gösteriliyor. Dindarlar nefret nesnesi olarak konumlandırılıyor, hakaret ediliyor ve aşağılanıyor. **Namaz**, mescit ve genel olarak dini göstergeler toplum dışı 'Ötekiler' şeklinde sunuluyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** nezdinde dini kurumlara itibar suikastı yapılıyor. Siyasi hıncın ve öfkenin kabarmasıyla bağlantılı olarak 28 Şubat uygulamaları çekinmeden savunuluyor.

DESTEKLER ENGEL OLUYOR

Medyadaki bu içeriklerin 28 Şubat'la yarışacak şekilde normalleşme sürecindeki toplumu ayırıştırıcı ve kutuplaştırıcı bir şekilde kamuoyuna pompalandığının altı çizilirken, bu tür yayınların 28 Şubat dönemindeki etkiyi doğuramaması, toplumun AK Parti'ye verdiği destek ve medyadaki güç dağılımının dengelenmesiyle açıklanıyor. Raporda bazı örnekler de sunuluyor. Bir yayın organının sosyal medyada "**Camilerin** sayısı arttıkça, çocuk istismarı, hırsızlık, kadına şiddet, yolsuzluk artıyor!" ifadesini, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın fotoğrafı ile kullanması, **namaz** ibadetinin, "Acayip, tuhaf, garip, bu çağda nasıl böyle bir şey olur, Mars'tan uzaylı mı geldi acaba!" ilkelliğinde habere konu olması, Türk askerinin savaşırken "Allah ekber" demesi, "cephede **namaz** kılması" laiklik karşıtı olarak sunulması bunlardan birkaçı.

Yapılan araştırmada, 28 Şubat zihniyetinin kendi kabullerini benimsemeyen, mesafeli duran yahut eleştiren herkesi ötekileştirmekten geri durmadığı, Türkiye'yi Türkiye kılan değerleri hatırlatan kurumlara karşı nefret diliyle konuşmalarına vurgu yapılıyor.



ABD'de sokak müzisyenlerine ilahiyle eşlik eden imam Dursun Şahin, videonun sosyal medyada yayımlanmasının ardından büyük bir ilgiyle karşılandığını söyledi.

ABD'de sokak müzisyenlerine ilahiyle eşlik eden imam

İstanbul'daki görevine döndü

İSTANBUL - Samsun imam Hatip Lisesini bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesini tamamlayan imam Şahin, ardından musikiye duyduğu ilgi nedeniyle Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Müziği Devlet Konservatuvarında ilahilerin makam ve usul analizleri üzerine yüksek lisans yaptı. imam olarak atanmasının ardından çeşitli illerde görev yapan Şahin, 2010 yılında Üsküdar Çinili Camii'ne tayin oldu, Üsküdar Musiki Cemiyetinde 3 yıl boyunca Türk sanat müziği makamları, eserleri, nota, solfej ve şan dersleri aldı. **Diyanet İşleri Başkanlığı** 2009'da açtığı ezan yarışmasında birinci olduktan sonra çeşitli illerde ezan okuma kursları düzenleyen Şahin, dil ve mesleki yeterlilik sınavlarını geçtikten sonra yurt dışında görev almaya başladı.

ABD'nin farklı bölgelerindeki camilerde imamlık yapan ve ardından tekrar Türkiye'ye dönen Şahin, Central Park'ta sokak müzisyenine ilahi söyleyerek eşlik ettiği videosunun hikayesini görev yaptığı Üsküdar Çinili Camisi'nde AA muhabirine anlattı. Şahin, ABD'de bir gün **Diyanet İşleri Başkanlığı** Washington Camisi'nde görevli imam Fazıl Kahraman ile gittikleri Central Park'ta sokak müzisyeninin nihavent makamını çalmasının dikkatini çektiğini söyledi.

Bu makamı sevdiğini belirten Şahin, "Nihavent makamında ezan okumak, Kur'an-ı Kerim okumak hoşuma gidiyor. Fazıl hocama müzisyenin yanına gitmeyi teklif ettim. Müzisyenin yanına gittik ve bu videoyu çektik. Sonra oradan döndük. Aradan birkaç gün geçtikten sonra videoyu paylaştım. Paylaşımın ardından 2 milyon takipçisi olan bir sosyal

medya kullanıcısı benimle iletişime geçerek, 'Videoyu kullansak sizin açınızdan bir sıkıntı olur mu?' diye sordu. Sorun olmaz deyince o da hesap paylaştı ve bir anda herkes paylaşmaya başladı. Öyle olacağını tahmin etmedik.' ifadelerini kullandı.

imam Dursun Şahin, şöyle devam etti: "Philadelphia'daki programda yanıma birisi geldi. 'Namazla niyazla bir alakam yok, beni bile etkilediniz. Sizden sonra namaza başlamayı düşünüyorum' dedi. Böyle çok alakasız kesimlerden olumlu tepkiler de aldık. Videodan sonra ABD'deki çeşitli topluluklar, Afganistanlılar, Pakistanlılar, Hintliler, Bangladeşliler, Mısırlılar ve Suriyeliler de duydu. Onlar da bir şekilde ulaşarak kendi camilerinde namaz kılmama, ezan ve Kur'an okumama istedikler. Çeşitli yerlere gittik. İnsanlar güzel sestem etkilenebiliyor, birini dinlediğiniz zaman size tesir edebiliyor."

Şahin, sesin insanı etkileme gücüne sahip olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti: "Daha çok üretme hevesim oluyor. Değişik enstrümanlarla kasideler... Bunları sevdirmemiz lazım. Eskiden çok ünlü hocalarımız vardı. Mesela İsmail Coşar. Türkiye'de, dünyada onu herkes tanır. O okuduğu zaman insanlar ağlardı, etkilendirirdi ve namaz kılmayan bir adam namaza başlardı. Kur'an'ı bilmeyen adam Kur'an okumayı öğrenirdi. Sesin böyle bir tesiri var. Bu Allah'ın insanlara verdiği bir yetenek."

Türkiye'ye döndüğünü ve görevli olduğu camide işine başladığını belirten Şahin, cemaatinin de kendisini ilgiyle karşıladığını anlattı. Şahin, imam ve müezzinlere yönelik zaman zaman çevrim içi kurslar düzenleyerek "uşşak makamı"nda ilahiler, Kur'an-ı Kerim, ezan, kamet, mevlit ve kaside okuma eğitimleri verdiğini de sözlerine ekledi. AA



MESCİD-İ AKSA'YA 'SİNAGOG' KIŞKIRTMASI

FİLİSTİN topraklarını gasp eden İsraililer, işgal altındaki Doğu Kudüs'te bulunan Mescid-i Aksa'ya polis korumasında baskın düzenledi. Filistin resmi ajansı Wafa'da yer alan haberde, fanatik Yahudilerin, Mescid-i Aksa'ya baskın düzenleyerek Harem-i Şerif'in avlusunda ayin yaptıkları belirtildi.

'YAHUDİLERE AÇILSIN'

Öte yandan Ordu Radyosu'na konuşan İsrail'in aşırı sağcı Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir, mevcut politikanın Yahudilerin Mescid-i Aksa'da "ibadet etmesine izin verdiğini" iddia etti. Habere göre, "Mescid-i Aksa'ya bir sinagog inşa eder misiniz?" şeklindeki soruya Ben-Gvir, "Evet" yanıtını verdi. En son 13 Ağustos'ta Harem-i Şe-

rif'e baskın düzenleyen Ben-Gvir, burada yaptığı açıklamada, "Buranın idaresi ve egemenliğiyle ilgili büyük gelişmeler var. Yahudilerin burada ibadet ettiği görülüyor. Daha önce söylediğim gibi politikamız, burada (Yahudiler) ibadete izin vermek" ifadesini kullanmıştı.

'KAN DÖKMEK İSTİYOR'

İsrail Başbakanlık Ofisi tarafından yapılan açıklamada

"Mescid'i Aksa'da sadece Müslümanların ibadet etmesine izin veren" tarihi statükoda bir değişikliğin olmadığı aktarıldı. İçişleri Bakanı Moshe Arbel ise Ben-Gvir'in açıklamalarına tepki göstererek Başbakan Binyamin Netanyahu'ya "aşırı sağcı bakanın uyarılması" çağrısında bulundu. Arbel, Ben-Gvir'in açıklamalarının "kan dökülmesine" yol açabileceği konusunda uyardı. ▶ AA

ÇELİK: SOYSUZ VE LANETLİ BİR AÇIKLAMA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Mescid-i Aksa'da sinagog inşa etmek istediğini söyleyen İsraili Bakan Ben-Gvir'e tepki gösterdi: "Mescid-i Aksa mukaddes değerimiz, gözbebeğimiz ve kırmızı çizgimizdir. Netanyahu

şebekesinin üyeleri, camilerin ve kiliselerin de düşmanıdır. Mescid-i Aksa'nın da bulunduğu alanda sinagog inşa etmekten bahsedilmesi, tüm Müslümanlara ve insanlığa saldıran soysuz ve lanetli bir açıklamadır."



Ben Gvir son olarak 13 Ağustos'ta
El Aksa'ya baskın düzenlemiştir.

AŞIRICI İSRAİLLİ BAKANDAN SKANDAL SÖZLER

'Aksa'ya sinagog inşa ederim'

Filistin karşıtı görüşleri ve Gazze'yi işgal çağrılılarıyla tepki çeken İsraili Ulusal Güvenlik Bakanı Ben Gvir, bu kez de **Müslümanların** ilk kiblesi olan Kudüs'teki Mescid-i Aksa'ya sinagog inşa edebileceğini söyledi.

İSRAİL'de ülke tarihinin en sağcı koalisyon hükümetinin bakanlarından Itamar Ben Gvir, yine skandal bir açıklamaya imza attı. Daha önce pek çok kez El Aksa'ya kontrolü altındaki polislerle baskında bulunan Ulusal Güvenlik Bakanı, bölgede Yahudilerin ibadet etmesi için bir sinagog inşa edebileceğini belirtti.

GÖZÜNÜ AKSA'YA DIKTI

İsrail Ordu Radyosu'na konuşan Ben-Gvir, mevcut hükümet politikalarının Yahudilerin Mescid-i Aksa'da "ibadet etmesine izin verdiğini" iddia etti. "Tapınak Dağı'nda (Mescid-i Aksa) istediğim her şeyi yaptığım söylenemez. İstediyim her şeyi yapsaydım, İsrail bayrağı orada çoktan dalgalanıyor olurdu" ifadelerini kullanan Ben Gvir'e "Yapabilseydiniz bölgeye bir sinagog inşa eder miydiniz" diye soruldu. Ben Gvir bu soruyu "Evet, evet, evet" diyerek yanıtladı.

SÖZLERİNE TEPKİ YAĞDI

İsraili bakanın sözleri hem Filistin Yönetimi'nin hem de İsraili politikacıların tepkisini çekti. Filistin Yönetimi Dışişleri Bakanlığı, uluslararası arenadaki müttefiklere "İsrail'e baskı yaparak Ben Gvir'in uygulamalarına ve kışkırtıcı tutumlarına son vermesi yönünde baskı yapma" çağrısında bulundu. Başbakan Netanyahu'nun ofisinden yapılan açıklamada "Mescid-i Aksa'nın statükosu değişmedi" denilirken, Savunma Bakanı Yoav Gallant da Ben Gvir'i "Müslüman dünyasında öfke uyandırarak İsrail'in güvenliğini tehlikeye atmakla" suçladı. Muhafız politikacılar da Netanyahu'yu "Ben Gvir gibi tehlikeli bir politikacıyı görevde tutmakta ısrar ettiği için" eleştirdi.

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik de, "Mescid-i Aksa kırmızı çizgimizdir" diyerek "Ben-Gvir'in, Mescid-i Aksa'nın da bulunduğu alanda sinagog inşa etmekten bahsetmesi, tüm Müslümanlara ve insanlığa saldıran soysuz ve lanetli bir açıklamadır" ifadelerini kullandı.

BİLGİ NOTU: İsrail ile Ürdün arasında 1994'te imzalanan barış antlaşmasına göre Mescid-i Aksa, Kudüs İslami Vakıflar İdaresi'nin himayesinde bulunuyor. Ancak fanatik Yahudiler, 2003'ten bu yana izinsiz şekilde mabede baskınlarda bulunuyor.

FİLİSTİN TOPRAKLARINI GASBEDEN İSRAİLLİLER, MESCİD-İ AKSA'YA BASKIN DÜZENLEDİ



Filistin topraklarını gasbeden işgalci İsraililer, işgal altındaki Kudüs'te bulunan Mescid-i Akşa'ya polis korumasında baskın düzenledi.

■ **FİLİSTİN** resmi ajansı Wafa'da yer alan haberde, azgın Yahudilerin, Mescid-i Akşa'ya baskın düzenleyerek Harem-i Şerif'in avlusunda ayin yaptıkları belirtildi. **Ayrıca İsrail polisi korumasındaki fanatik Yahudilerin, Harem-i Şerif'te bulunan Filistinlileri kışkırtmaya çalıştığı ifade edildi.**

Mescid-i Akşa, İsrail ile Ürdün arasında 26 Ekim 1994'te imzalanan barış antlaşmasına göre Ürdün Vakıflar, **İslami İşler ve Mukaddesat Bakanlığı'na** bağlı Kudüs **İslami** Vakıflar İda-

resi'nin himayesinde bulunuyor. Ancak azgın Yahudiler, 2003'ten bu yana idarenin izni olmadan İsrail'in tek tarafı kararıyla polis eşliğinde kutsal mabede giriyor. Bu girişleri baskın olarak nitelendiren Kudüs **İslami** Vakıflar İdaresi, **Müslümanların** egemenliğinin ihlal edildiğini vurguluyor. **İşgal altındaki Batı Şeria'da 451 bin, Doğu Kudüs'te ise yaklaşık 230 bin İsraili, Filistin topraklarını gasbediyor. Uluslararası hukuka göre Batı Şeria ve Doğu Kudüs'teki bu gasplar yasa dışı sayılıyor.**

FATİH'TE BİNLERCE KİŞİ FİLİSTİN İÇİN YÜRÜDÜ

İHH İNSANI YARDIM VAKFI ÖNCÜLÜĞÜNDE, İSTANBUL FATİH'TE "GAZZE'Yİ UNUTMA" YÜRÜYÜŞÜ DÜZENLENDİ. BİNLERCE KİŞİNİN KATILDIĞI BÜYÜK YÜRÜYÜŞTE, İSGALCİ İSRAİL'İN SALDIRILARINA TEPKİ GÖSTERİLDİ, FİLİSTİN'E DESTEK MESAJI VERİLDİ.

"FİLİSTİN DEMEK, BOYUN EĞMEYEN BİR DURUS DEMEKTİR"

Eğitimci yazar Cemal Yılmaz ise yaptığı konuşmada, "Gazze demek, Filistin demek, boyun eğmeyen bir durus demektir. Zalimler, Gazze'ye bomba yağdırıyor. İbadet-hane, hastane, okul demeden hepsini yıkıyorlar. Ama Gazze'nin müminler dimdik ayakta. Geri adım atmıyorlar, vazgeçmiyorlar. Gazze'yi terk etmiyorlar" ifadelerini kullandı. Uluslararası Özgürlük Filosu Üyesi Suheyb Ferhat da, "Buradan bütün kardelerime sesleniyorum. Bu yürüyüşün ardından da, Filistin davasını asla unutmayın. Aklınızdan ve kalbinizden asla çıkarmayın. Bugün buradan gittikten sonra da Filistin davası için bir şeyler yapın" şeklinde konuştu. Eylem, yapılan konuşmaların ardından sona erdi.



APERTHEİD rejimi işgalci İsrail, İHH İnsani Yardım Vakfı'nın öncülüğünde düzenlenen "Gazze'yi Unutma" yürüyüşü ile protesto edildi. Eylemde katılımcılar, Fatih Camii önünden Edirnekapı'ya kadar yürüdü. Binlerce kişi yürüyüş boyunca, "Katil İsrail Filistin'den defol", "Katil İsrail işbirlikçi ABD", "Nehirden denize özgür Filistin", "Gazze halkı yalnız değildir" sloganları attı, tekbirler getirdi. Yürüyüşe, çevredekiler vatandaşlar da destek verdi. Yürüyüş, Edirnekapı'nda sona erdi. Yürüyüşün varis noktasında Kur'an-ı Kerim okundu. Tilavetin ardından, Mavi Marmara Özgürlük ve Dayanışma Derneği Başkanı Beheti İsmail



il Songür ile eğitimci yazar Cemal Yılmaz konuşma yaptı.

"İSRAİL ULUSLARARASI İSGALCİ İSRAİL'İN ULUSLARARASI ANLASMALARA UYMUYOR" İsgalci İsrail'in uluslararası anlaşmalara uymadığının altını çizen Songür, "İsrail, insan hakları anlaşmalarına mı uyuyor? İslam İsbirliği Teskilatı'nın ki-

namalarına mı uyuyor? Birleşmiş Milletler gözlemcilerinin raporlarına mı uyuyor? İsrail, çocukları öldürürken, insanları açlıktan öldürürken, orada sivil, kadın, çocuk çocuk ayırt etmeksizin kocaman bombalarla bütün şehri dümdüz etmişken hangi anlaşmaya uydu?" ifadelerini kullandı. Songür, yaptığı konuşmada ayrıca İsrail'in Gazze'ye ulaşamayacağı yönünde medya aracılığıyla oluşturulmaya çalıştığı algının yalan olduğunu vurguladı. Songür, Gazze'ye gemilerle ulaşmanın mümkün olduğunu belirtirken, Gazze'ye gitmek için hazırladıkları Özgürlük Filosu'nun cesitli engellemelere maruz kaldığını söyledi.

Belediye başkanı **Müslümanlara** hakaret etmişti **Katalonya'da İslamofobiye** **10 BİN AVRO PARA CEZASI**

İspanya'nın doğusundaki Katalonya özerk yönetim hükümeti, katıldığı bir programda **Müslümanlara** hakaret edip "Katalan kimliği için bir tehdit" ifadesini kullanan aşırı sağcı bir belediye başkanına 10 bin avro para cezası verdi.

Katalonya'nın Girona kentine bağlı Ripoll ilçesinin belediye başkanı olan ve Katalan milliyetçiliği yapan aşırı sağcı Aliança Catalana partisinden Katalonya yerel parlamentosunda milletvekili olarak görev yapan Silvia Orriols, İslamofobik açıklamalarının ardından hakkında açılan soruşturma kapsamında para cezası aldı.



SILVIA ORRIOLS

Katalonya bölgesinde yürürlükte olan **İslamofobi** ve yabancı düşmanlığıyla mücadeleyi öngören yasa gereği 10 bin avro para cezası alan Orriols, 8TV televizyonuna verdiği demeçte, Katalonya'da yaşayan **Müslümanları** "Katalan kimliği için bir tehdit" olarak göstermişti.

Orriols, yaptığı yazılı açıklamada, "aldığı cezanın ifade özgürlüğüne saldırı" olduğunu savundu. İspanya'da **Müslümanların** en fazla yaşadığı bölge olan Katalonya'da resmi kayıtlara göre 700 bine yakın **Müslüman** bulunuyor.